СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ГОРОД КАШИН

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От  20.12.2016 г.                                     г. Кашин                                              № 36
	О передаче полномочий по  осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского поселения – город Кашин, решением Совета депутатов городского поселения – город Кашин от 23.10.2014 № 23 «Об утверждении Порядка заключения соглашений между органами местного самоуправления муниципального образования «Городское поселение – город Кашин» и органами местного самоуправления муниципального образования «Кашинский район» Тверской области о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения», Совет депутатов городского поселения – город Кашин

РЕШИЛ:
1. Передать Контрольно-счетной палате Кашинского района полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2017 год.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава городского поселения –

город Кашин Тверской области                                                                  В.Н. Абаньков